DOM Nº 7205 DE 17/12/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 272/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME
CONTRATADA: UNIVERSO COMERCIAL EIRELI
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Tecnologia da Informação

LOTE 3

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

3.1
NOTEBOOK TIPO 1, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA – ANEXO I.

Und 250

POSITIVO VISION C
INTEL CELERON N4020
– 4GB RAM – 128GB –

WINDOWS 11 PRO

R$ 4.400,00 1.100.000,00

VALOR TOTAL 1.100.000,00

VALOR: R$1.100.000,00 (hum milhão e cem mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  decorrentes  da  execução  do  Termo  de
Referência  correrão  por  conta  do  recurso  específico  consignado  no  Orçamento  do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão/Unidade: 17.03
Projeto/Atividade: 2.162
Despesa: 44905219000
Ficha/Fonte:  5679/154200300000  -  TRANSFERÊNCIAS  DO  FUNDEB  -
COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO – VAAT - 30%
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 16/12/2024
SIGNATÁRIOS: Cristina Lens Bastos de Vargas -  Secretária Municipal  de Educação e
Alexandre Costa - Sócio-Administrador da Contratada
PROCESSO: 42827/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300350030003400360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7205 DE 17/12/2024

		2024-12-16T18:33:49-0300